KOMUNIKIM FAMILJEVE

Prindërit dhe nxënësi/ja 

janë të ftuar

të rikthehen ditën e………………….

në këtë shkollë, në orën 17

Për një bashkëbisedim me mësuesit.

Për t’ju ndihmuar në komunikimin me ta

do të jetë prezent edhe një mediator i gjuhës dhe kulturës.

DREJTORI I SHKOLLES

